UBND TỈNH ĐẮK LẮK

ĐOÀN KIỂM TRA CCHC

Số:1136/ĐKT-CCHC
V/v báo cáo kiểm tra CCHC

theo đề cương hướng dẫn

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Lắk, ngày 17 tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Công thương; Khoa học và Công nghệ; Nội vụ;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Cư M’gar, Cư Kuin, Krông Búk,

Krông Bông, Ea Kar.

 Thực hiện Quyết định số 3522/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh,

về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra kết quả thực hiện cải cách hành chính năm 2019

trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 1798/QĐ-UBND ngày 11/7/2019 của UBND tỉnh, về

việc thành lập Đoàn kiểm tra kết quả thực hiện cải cách hành chính nhà nước năm

2019 trên địa bàn tỉnh,

Để tiến hành kiểm tra công tác cải cách hành chính đạt kết quả và có cơ sở

đánh giá kết quả thực hiện của các cơ quan, đơn vị được kiểm tra theo quy định,

Đoàn kiểm tra cải cách hành chính năm 2019 của tỉnh (gọi tắt là Đoàn kiểm tra 1798)

đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên báo cáo kết quả thực hiện cải cách hành chính từ

ngày 01/01/2018 đến ngày 30/6/2019, (theo Đề cương hướng dẫn đính kèm) gửi về

Sở Nội vụ trước ngày 01/8/2019, đồng thời gửi file điện tử qua hộp thư công vụ:

phongcchc@noivu.daklak.gov.vn để tổng hợp.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: HSKT.

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Hoàng Mạnh Hùng

mailto:phongcchc@noivu.daklak.gov.vn

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-07-17T15:52:34+0700
	ĐẮK LẮK
	Hoàng Mạnh Hùng<hunghm@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-07-17T16:31:37+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!